Causa sententiam et decretum pro parte Civitatis pro iure non accepit  
 fit nec in eis acquiescere voluit verum ab eo et cum eo Mag.  
 nificenti Joannem Turley de Danbrowica Capiteum Sublimer ad Jus  
 dicia Ordinaria Qualia Tribus Regni Sublimer hęc celebran  
 per Mlen Qualen Regni Prociq Albertum Jarosowsky mox se  
 atellavit Terram ipsi sententia expugnavit sibi vō et parti mo  
 tionis et causa sua p̄greter inter causas Pallatus Sublimer  
 p̄figendo.

Quam notion prefatus Magens Capiteum Sublimer parte Civitatis  
 comisit Terram partibus modo p̄misso inter causas Pallatina.  
 tus Sublimer conferendo.

# Iusdem Tertia

Proposuit Tuller coram p̄nti Capli Caspren Sublimer Tuller  
 Grotius Stamelaus Grabia Actor contra Grotium Laurentiu Gra  
 bia Cultum cultore tenoris talis.

Joannes Turley de Danbrowica Capiteum Sublimer et Tuller Gene.  
 ros Laurentis Grabia filio Nicolai tanquam misp̄sonato quon de p̄sse  
 sive tua nullibi constat de bonis tuis nobis ac sumis peccatis Ma  
 damus vigore Regis et nostro Capli ex officio et coram nobis seu hōis  
 nostro Capli Caspren Sublimer in Terris Tulleribus fra secunde ante  
 festum Sancte Catherinae Virgins p̄ce ventura in Casp̄ro Sublimer  
 celebran vel is deficien tanq in p̄ce venturis ad instantiam

Quasi Stanislai Grabia filij olim Darius pater pemptor Corpore  
qui se citat secundo pro al se In dno condempnate in termino  
primo in pna contuna in Ternis Iudicibus Casereni Lubiner proxe  
Ceteris qta se citaverat et nunc citat pro eo qia in eadem Acto.  
in Summa Centum Septuaginta Florin Polon ad vorem Summa Tre  
centorum Florin Polon vigore interese certa Actus Casereni Lubiner  
roborata tempore non ita prius qta debita non dis persolvere  
tantum Summa Centum Triginta Florin Polon persolvisti residuumq  
eiusdem Summa ad hoc usq tempus non dis persolvere faciens qmista  
in grave damnum et praiudicium Actoris non mediocre quod sibi pensat  
Contra te ad mille Centum Florin Polon et damni totius del front  
Iudicem decernet ad pramissa iudicis sic responsurus Datum in Castro  
Lubineri Sabbato post festum Sancti Martini Pontificis proxima  
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Decimo

Tactaq huiusmodi propositione sua deducto parti Citae Vinea de  
Terro contentisq citonibus sua verificatis petijt eam ad responderi  
cum Compelli

Citius Vinea per plempotentem suam deduxit et satis lucide con:  
probavit se forem in Iudicis presentis non habere signis pona  
sufficientem auctoritate sibi et fratribus suis per Quosam Matrem  
suam coram Actis Terribus Helmer modo donationis sibi inscripta  
esse coram Iudicio presentis produxit in eorum sufficientem in eaq bona se ha:  
bere declaravit sed eam ad frasers ob non position Actor Terris  
um Helmer habere non posse dixit offerens se in tempore et loco

que probaturum alijs iuris remedijs saluis sibi in robore reserua.  
Iste vero deduxit Iudicium in Iudicium proferat licet habere  
si quis sufficienter non producit et bona eius super qua in Iudicium producit  
alienavit cetera et Iudicium pro reiecta huius exceptione decernat eide  
habere reservationis reservandis

Et Iudicium in Capite Capite Subliner contronessis partem Actorem  
Dei Christophorum Matfedorusky Citta vobis per Alen Stanislaum  
Bylerousky potententibus suis coram se factis bene diligentibus  
ex auditibus et intellectibus eo attento omnia Citta demonstrato titu  
lo non producit in Iudicium vigore eiusque iuris ac tituli acceptatam  
idcirco postea insufficienter esse advenit et Usatum forum in Iudicio  
Ipsi habere decrevit

Quam sententiam et actum Usatis partem Citata pro iure non suscepit  
nec in eorum acquiescere voluit verum ab eo et cum eorum Magni  
ficentem Joannem Tirlaj de Dombrowica Capite Subliner ad Iudicium  
Ordinaria Qualia Tribus Regni Subliner prope celebranda per  
Men Qualen Regni Procurator Albertum Jarosowsky morit seu  
appellavit Tertium ipsi sententia expurganda sibi vobis et parti  
motioni et causa sua proseguen inter causas Pallatinatus  
Subliner praefigendo

Quam motionem praefatus Magnificens Capite Subliner parti  
Citata admisit Tertium partibus modo de quibus in fer causas  
Pallatinatus Subliner conservando.

# Inter eosdem Quarta